« In Dei filio sibi carissimo, fratri Hieronymo Bavaro, genuen., Ordinis predi

catorum, frater Thomas de Vio, Caietanus, sac. theol. professor ac totius eiusdem 
Ordinis generalis magister et servus, salutem et sancti Spiritus consolationem.

Petitionibus tuis pleno inclinatus affectu, tenore presentium, te -ex con
ventu s. Dominici de Janua ad conventum S. M. de Castello eiusdem  civitatis 
transfero, ac si in conventu eodem S. M. de Castello nostro re lig iosum  habitum 

sumpsisses, et in eodem et pro eodem fuisses professus , accedente tamen ad 
hoc assensu rev. vicarii generalis Congregationis eiusdem. In quorum fidem 
presentes fieri feci, et officio sigilli mei muniri mandavi. Bene vale, et D om i

num pro me ora. Datum Rome, die ultimo februarii 1 5 1 2 ,  assumptionis mee 
anno 4. »

Segue la facoltà del vicario generale della C o n gregazion e.

« In Dei filio etc. fratri Hieronymo Bavaro etc. frater Eustachius de Bononia etc. 

ac Congregationis Lombardie vicarius generalis, et diffinitores capituli Crem onen. 

salutem etc. come sopra. Quia per plures annos in Congregatione nostra religiose 

vixistis, equum est ut petitionibus vestris annuamus. Igitur, tenore presentium , 

quantum ad nos attinet, damus et licentiam concedimus et vobis im partimur ut 

possitis fieri filius conventus S. M. de Castello de Janua, et ipsi conventui incor

porari ac si essetis receptus in prefato conventu ad habitum et in eo professus, 

et ex nunc omnem filiationem approbamus. In quorum fidem etc. Datum  C r e 
inone, die 2 maii 15 12 .  »

—  1 0 4  —
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Q u e littere  approbate sunt; et in fidem premissorum ego fr. Hieronymus, 

genuen., pr ior ,  i l la s  manu propria copiavi.

C h i  s c r iv e a  così era il p. G irolam o Bozomo, che tenne il prio
rato  di C a s te l lo  dal 1 5 1 2  al 1 5 1 4 .  Aggregato a Castello, il p. 
B a v a r o  in terve n n e  a molti atti capitolari, cui appose sempre la sua 
f irm a  fr . Hieronymus de Janua. È  autore d’ un’ opera di curiosa 

le t tu r a ,  d e lla  quale feci breve cenno a pag. 381 dei Domenicani 

illu stri d i S . M . di Castello.

N .  2 3 9 .  —  F r . H IE R O N Y M U S , d e  F i n a r i o . Receptus fu it a fratre Hieronymo 

Bozom o, priore-, die 27 novembris 1 5 1 2 .

C o m e  qui, cioè f r .  Hieronymus de Finario, si firma negli atti ca

p ito lari.  Iste pluries domum petri expertus Juit, aggiugne l ’ Anonimo, 

senza d irn e  il perchè, ed il casato. Obiit Ancone 15 6 1  die 9 octobris,